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ZGIJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarky Berat DREJTUAR KQZ

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ERVIN ZEHNI DEMO 2. Datélindja _— a
(Emér, Atésia, Mbiemér)

3. Adress _REPUBLIKA, NR | NDERTESES 45,HYRJA 7, APARTAMENTI 1, BERAT

“1 PROF.AS.DR. UNIVERSITET! | TIRANES
MASTER NE MENAXHIM JNIVERSITETI KINGSTON LONDEF

> 3 BA. NE ADMINISTRIM BIZNES! UNIVERSITETI WESTMINSTER

Eksperienca (Titulti) {Institucioni/Kompania)
népuné: 1. KRYETAR | BASHKISE BERAT BASHKIA BERAT

oH 2 ZV MINISTER MINISTRIA E ARSIMIT

a b ZV DEKAN FAKULTETI EKONOMISE UT

WV 4 ZV REKTOR UNIVERSITET! | TIRANES

Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
PROF.ASSOC.DR UNIVERSITET | TIRANES

POST DOKTORATURE UNIVERSITET! | BOLONJES

MASTER | ARTEVE JNIVERSITETI KINGSTON LONDEF

Aktivitete shogérore dhe politike:
DREJTUES POLITIK | PARTISE SOCIALISTE NE QARKUN BERAT

Kandidati [INC QV oo
(emer, atési, mbiernér)

4.Gjinia XM OF 5.Vendlindja BERAT Berat
Bashkia

Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
i (Titulli) (Institucioni)


